1 / 3

证券代码：688389 证券简称：普门科技 公告编号：2025-051

深圳普门科技股份有限公司

关于2022年股票期权激励计划首次授予股票期权

第三个行权期采用自主行权的提示性公告

深圳普门科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年5月27日召开第

三届董事会十七次会议和第三届监事会第十六次会议，审议通过了《关于2022

年股票期权激励计划首次授予股票期权第三个行权期行权条件成就的议案》。公

司2022年股票期权激励计划首次授予股票期权第三个行权期采用自主行权的方

式行权，主要情况如下：

一、2022年股票期权激励计划首次授予股票期权第三个行权期行权安排

1、行权期内，公司激励对象在符合规定的有效期内可通过主办券商国信证

券股份有限公司系统自主进行申报行权。

2、行权数量：316.48万份。

3、行权人数：56人。

4、行权价格：19.022元/份。

若在行权前公司有派息、资本公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细、

配股或缩股等事项，股权期权行权价格将进行相应调整。

5、股票来源：公司向激励对象定向发行的本公司A股普通股股票。

6、行权方式：自主行权。

7、行权安排：行权有效日期为2025年5月9日-2026年5月8日（行权日须为交

易日），行权所得股票可于行权日（T日）后的第二个交易日（T+2日）上市交

易。实际可行权期限根据自主行权手续办理情况确定。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

2 / 3

8、激励对象名单及行权情况

姓名 职务
已获授予的股票

期权数量（万份）

可行权数量

（万份）

可行权数量占已

获授予股票期权

数量的比例

一、董事、高级管理人员、核心技术人员

刘先成 董事长 50 16.00 32%

胡明龙 董事、总经理 35 11.20 32%

曾 映
董事、副总经理、

核心技术人员
35 11.20 32%

王 红 董事、财务总监 30 9.60 32%

项 磊 董事 5 1.60 32%

李大巍 董事、副总经理 65 20.80 32%

邱 亮 副总经理 40 12.80 32%

路 曼 董事会秘书 25 8.00 32%

王 铮 核心技术人员 10 3.20 32%

彭国庆 核心技术人员 5 1.60 32%

小计 300 96.00 32%

二、其他激励对象

技术骨干、业务骨干

（46人）
689 220.48 32%

小计 689 220.48 32%

总计 989 316.48 32%

二、其他情况说明

1、可行权日必须为交易日，但不得在下列期间内行权：

（1）上市公司年度报告、半年度报告公告前15日内，因特殊原因推迟年度报

告、半年度报告公告日期的，自原预约公告日前15日起算，至公告前1日；

（2）上市公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前5日内；

（3）自可能对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发

3 / 3

生之日或者进入决策程序之日，至依法披露之日内；

（4）中国证监会及上海证券交易所规定的其它期间。

如相关法律、行政法规、部门规章对不得行权的期间另有规定的，以相关规

定为准。上述“重大事件”为公司依据《上海证券交易所科创板股票上市规则》

的规定应当披露的交易或其他重大事项。

2、公司将在定期报告中或以临时公告形式披露每季度股权激励对象变化、

股票期权重要参数调整情况、激励对象自主行权情况以及公司股份变化情况等信

息。

特此公告。

深圳普门科技股份有限公司董事会

2025年5月29日